






 

ү︠У  Ѯ₥̆  ȁ



 

̂Ὡ̃ ֶ ᾳȂ ֶ ȁ Ȃ 

ү︠Ὡ  ѐ н╘ᾃ ⁸ѐ ̆

Ὠ ̆ Ὧ ̆ ╗Ԉ Ȃ 

 

ὧ  ᶕ  

ү︠Ц  Ὠ ȇ ֙ Ὠ ᶕ

╕ Ȉ Ὧ Ȃ 

 
Ҁ   ‡ 

ү︠ὧ  Үֶ ╕ӝ̂ ӝ̃Ѯ ӝ

֓ȁ Ȃ 

ү︠Ҁ  Ὠ ╟ Ὧ ̆

Ὧ ȁ Ȃ 

Ь︠  ╕ ľԈЭĿ ̕ľᴂұĿа Ȃ 

Ь︠У  ╕ Үֶ Ȃ 

Ь︠ү  ╕ Ὠ п ֶ Ѯ ̕ ╕ ᶢ Ӊ

п ֶ Ȃ 

 

 


